
Kulatina skládaná mix, délky 1 m od 750 Kč/m3.
Štípané mix od 800 Kč/m3, sypaný. 
Nabízené délky: 25, 33, 50, 60 cm. 
Možno i jednotlivé druhy. Zajistíme dopravu. 
Dále nabízíme: Vyvážení dřeva z lesa Pragou V3S.

Nabízíme k prodeji palivové dřevo.

www.topeni-drevem.cz
tel.: 775 337 603

e-mail: topeni-drevem@email.cz

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528.

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
GYMNÁZIA VYŠKOV

Přijďte se podívat:
8. 2. 2011 budova Komenského

15. 2. 2011 budova Purkyňova
od 14.00 do 17.00 hod.

Více informací na www.gykovy.cz

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, atraktiv@remax-czech.cz
www.remax-czech.cz

84 zemí
6 275 kanceláří
89 628 makléřůRE/MAX prodává nejvíce realit na světě

Křižanovice u Vyškova: rodinný dům 1+1 se zahradou,
stodolou a pozemkem. Dům je určen k celkové rekon-
strukci nebo je možné využít pozemek jako stavební
místo, také lze využít samostatně stodolu z cihel.
Makléř: 733 149 029 Cena: 456 000 Kč

Vyškov: rodinný dům s dvorem, sedlová střecha,
část. podsklepen. V přízemí: tři místnosti a dvě
garáže, chodba, v patře: dva byty 2+1. Lze využít
jako sídlo firmy, k podnikání k vlastnímu bydlení.
Makléř: 733 149 029 Cena: 2 144 000 Kč

Němčany: RD 3+1 se zavedenou prodejnou, půdorys ve
tvaru písmene L, bez podsklepení. Do dvora navazuje další
křídlo s obytnou částí. Na dvoře je posezení s krbem, je
zde možnost vybudování dalších obytných místností.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Ivanovice na Hané: RD 1+1 po rekonstrukci obytných
prostor, je zde možná půdní vestavba. U domku je menší
dvorek, částečně podsklepeno, nové WC a sprchový
kout. Topení wafky, voda a kanalizace obecní.
Makléř: 733 149 015 Cena: 560 000 Kč

Slavkov u Brna: velký RD 5+1 na náměstí, vhodný k přebudování: přízemí
na komerční prostory – ordinace, obchod, restaurace, kanceláře atd. (možno
rozšíření do dvora), první patro: kanceláře, bytové prostory, půda: vhodná
na vybudování dalších bytů. Průjezd domem do zahrady.
Makléř: 733 149 011 Cena: na vyžádání

Střílky: RD 5+3 po nadstandardní kompletní rekonstrukci, dva vchody,
s garáží, dílnou a letní kuchyní s koupelnou ve dvorní části a velkou za-
hradou. Plocha domu 406 m2, celková 1783 m2. Možnost půdní ve stavby.
Možnost přenechat s veškerým stávajícím vybavením a zařízením.
Makléř: 733 149 014 Cena: na vyžádání

Ivanovice na Hané: RD 3+1 je nabízen částečně rekonstruovaný se zahra-
dou, sklepem. Možnost půdní vestavby. V obytných místnostech plovoucí
podlahy, v koupelně a na WC dlažba. V ceně je nová kuchyňská linka se
spotřebiči. Výborná dostupnost na dálniční sjezd na Brno a Kroměříž.
Makléř: 733 149 011 Cena: na vyžádání

Rousínov: RD 4+1 s garáží, udržovaný, s dvorkem
a zahradou se skleníkem, vlastní studna, vytápění
plynem, podsklepen. Vedle kotelny v suterénu je
i dílna.
Makléř: 733 149 014 Cena: na vyžádání

Královopolské Vážany: RD 3+1, podlahy jsou vlysové a par-
kety, v kuchyni je beton a PVC. Ohřev vody je el. boilerem,vy-
tápění ústřední plynové. Nová kanalizace v roce 2009. Dům
je v dobrém technickém stavu, lze bydlet ihned bez úprav.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Vyškov: k prodeji byt o velikosti 4+1 s balkonem
o výměře 97,4 m2. Byt se nachází ve 3. podlaží ze
4. v panelovém domě, který je po celkové revita-
lizaci. Velmi pěkný, žádaná lokalita.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Studnice-Odrůvky: RD 2+1, obývací pokoj s krbovými
kamny, nová elektřina, průjezd do dvorku z boku, za-
hrada 1200 m2. Ideální jako chalupa, dobré dopr. spo-
jení, pěkná příroda. Při rychlém jednání možnost slevy.
Makléř: 733 149 019 Cena: na vyžádání

Nížkovice: RD 3+1, plocha 346 m2, řadová zástavba, pod-
sklepený, ve dvoře přístavky k možnému dalšímu využití
na bydlení, veškeré IS, vjezd = garáž. Zahrada za domem,
vhodné i k rekreačnímu bydlení.
Makléř: 733 149 018 Cena: 1 490 000 Kč

Slavkov u Brna: RD 5+1, plocha 315 m2, zahrada 394 m2. Nová
okna, kvalitní sklep. Suterén: garáž, prádelna, chodba, uhelna, ko-
telna, 2 sklady. Přízemí: spíž, koupelna, kuchyň, předsíň, šatna, lož-
nice, obývací pokoj. Podkroví: 2 pokoje, hala, terasa, ložnice, půda.
Makléř: 733 149 018 Cena: na vyžádání

Račice-Pístovice: zděný, podsklepený, samostatně stojící RD 7+1
s krásným výhledem do okolí. U domu je zahrada 1007 m2. Vlastní
studna, ústřední vytápění na tuhá paliva + elektrokotel, v dobrém
stavu, ihned k užívání. Vzdálenost obce od Vyškova – 8 km.
Makléř: 733 149 031 Cena: 2 109 400 Kč

Vyškov: DB 2+1, plocha 57 m2, bezbariérový, cihlový, kou-
pelna a WC zděné, v bytě PVC podlahy, k bytu patří zděný
sklep. V bytě zůstane sedací souprava, obývací stěna na
míru, letiště a skříně v ložnici. V kuchyni veškeré vybavení.
Makléř: 733 149 019 Cena: na vyžádání

Hamiltony: RD v přízemí 2+1, 1. patro 3+1, dům
je částečně podsklepený, ve dvorní části garáž,
sklad zahradního nářadí, venkovní krb. Vytápění
na plyn. Dům je vhodný k trvalému bydlení.
Makléř: 733 149 031 Cena: na vyžádání

Luleč: dvougenerační RD s 2 bytové jednotky 2+1 a 3+1,
kotelna, dílna, balkon, přístavba ve dvoře, prostorná
dílna a sklep na dvorku, garáž, zahrada. V roce 2003
byly instalovány nové rozvody ÚT. Žádaná lokalita.
Makléř: 733 149 017 Cena: na vyžádání

• Chcete prodat nebo koupit rodinný dům
či byt?

• Přijďte se ZDARMA poradit do naší
 realitní kanceláře dříve nežli sepíšete
s někým smlouvu o zastupování.

• Vyhledáme nemovitost pro Vás, dle
Vašeho přání.

• Řídíme se přísnými etickými a profes-
ními standardy.

• Naším cílem je Vaše spokojenost.

Vyškov: Výstavba 54 bytů 1+kk až 4+kk, 38–120 m2, vysoký standard, balkony, terasy, garážová stání. Plovoucí
podlahy, obložkové zárubně, kvalitní dlažby, koupelny – dle vlastního výběru. Kolaudace červenec 2011.
Makléř: 733 149 010 Cena: od 967 298 Kč

Informace na www.bytyvyskov.cz
606 630 000, 545 212 133

Vstupem do bytového družstva získáte vlastní 
bydlení, přitom nepotřebujete složitě vyřizovat 
hypotéku nebo úvěr. Jak?
•  dalkv ínputsv okaj utyb ynec %02 ezuop etítalpaz  

do družstva

• ops ínbevats tížuop onžom ej dalkv ínputsv an  ření 
či hotovostní půjčku, jejíž poskytnutí je daleko 
jednodušší než vyřídit hypotéku

• družstvu poté platíte nájemné, ve kterém splácíte
hodnotu bytu (25 let)
  

• b i  ěhem splácení je členství v družstvu kdykoliv 
převoditelné formou smlouvy o převodu členského podílu

• p 

• REGISTRACE DRUŽSTEVNÍKŮ DO 28. 2. 2011 

 ři převodu na třetí osobu neplatíte daň z převodu 
nemovitostí

typ

byt 1+kk
byt 2+kk

obyt. plocha

42 m2

63 m2

vklad 20 %

184 000 Kč
264 800 Kč

nájemné (bez inkasa)

3 741 Kč/měs.
5 625 Kč/měs.

Staňte se členem Bytového
družstva Bohdalice!

JEDINEČNÁ
PŘÍLEŽITOST

Z Š  V y š k o v,  P u r k y ň o v a  3 9 ,  p .  o . ,
zve srdečně všechny předškoláky z Vyškova a okolí, kteří mají zájem navštěvovat naši školu,

ve čtvrtek 10. 2. 2011 od 14.00 do 17.30 hod.
informace na www.zspurkynovavyskov.cz

Na setkání se těší zaměstnanci ZŠ a Vaši známí piráti.

Tajemník Městského úřadu Vyškov
vyhlašuje výběrové řízení na místo:

–– právník MěÚprávník MěÚ

Podrobné informace na adrese 
www.vyskov-mesto.cz

Pracovní doba: 6.00-14.30vní doba: 6.00-14.30

Petr Dusbaba, Školní 237, 
683 52 Křenovice,

e-mail: okna.dvered@seznam.cz,

www.oknadvered.cz

SERVIS SERVIS  737 630 489737 630 489
PLASTOVÝCH OKEN, EUROOKEN A DVEŘÍ

ROSÍ SE VÁM OKNA??? TÁHNE VÁM OKNY??? 
NEJDOU VÁM OKNA DOBŘE ZAVÍRAT? 

ZAVOLEJTE NÁM A MY VÁŠ PROBLÉM VYŘEŠÍME!
Promazání a seřízení kování oken a dveří
Výměna skel, i prasklých a poškozených
Oprava a údržba kování vašich oken i dveří
Výměna poškozených ovládacích klik a kování
Opravy žaluzií

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku 

• svatby • narozeniny • výročí

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

LEVNÝ TEXTIL V LULČI
Od pátku 4. 2. 2011

NOVÉ JARNÍ ZBOŽÍ
PO – ST – PÁ 8.00–11.00,

14.00–17.00
Sudá SO 8.00–11.00

5. 2. OTEVŘENO 8.00–11.00

Firma Tobi GmbH 
zabývající se výrobou výbavy pro děti

hledá
pro svou pobočku v Rousínově

ŠVADLENY
šití na owerloku

Životopisy s fotografií zasílejte na
na e-mail: j.ruzicka08@seznam.cz

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437


